МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8

(МАОУ СШ №8)

606084, Нижегородская обл, Володарский р-н,  с.п. Новосмолинский, ул. Танковая, д. 24
Тел./Факс: (83136) 7-63-20,  Email: s8_vld@mail.52gov.ru, Веб-сайт: http://www.shkola-48.ru

ОКПО 57170845, ОГРН 1025201759351, ИНН 5214006030,   КПП 521401001

ПРИКАЗ

«23» марта 2022 г.           № 91

                                                         с.п. Новосмолинский

О приостановлении действия

приказа от 04.02.2022 г. №63

«Об участии в проведении

Всероссийских проверочных работ»

 На основании писем Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор) от 22.03.2022 г. № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в

общеобразовательных организациях в 2022 году», от 22.03.2022 г. № 01-31/08-01, в связи с

прогнозируемым развитием эпидемиологической ситуации и сохранением рисков

распространения COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить действие приказа от 04.02.2022 г. №63 «Об участии в проведении

Всероссийских проверочных работ» с 23.03.2022 г. до особого распоряжения.

2. Заместителю директора Щербакову Д.А. произвести загрузку форм сбора результатов

Всероссийских проверочных работ, проведѐнных в период с 15.03.2022 г. по 18.03.2022 г.,

в ФИС ОКО в срок до 08.04.2022 г.

3. Секретарю учебной части Боткиной Е.В. довести настоящий приказ до сведения всех

педагогических работников путем вывешивания текста локального нормативного акта на

информационном стенде в учительской в течение 5 дней со дня изменения настоящего

приказа.

4. Администратору школьного сайта Щербакову Д.А. довести настоящий приказ до всех

субъектов образовательных отношений через официальный сайт образовательной

организации  в сети «ИНТЕРНЕТ» в течение трех дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Щербакова Д.А.

Директор      И.В. Васильева

mailto:s8_vld@mail.52gov.ru
http://www.shkola-48.ru/

		2022-04-08T10:16:09+0300
	Васильева Ирина Владиславовна